

Balço patrimonial exercrcios findos em 31 de dezembro de 2020 e 2019

ATIVO	31/12/2020	31/12/2019	PASSIVO	31/12/2020	31/12/2019
	Reapresentado			Reapresentado	
CIRCULANTE			CIRCULANTE		
Equivalentes de caixa	2.926.614	1.459.615	Fornecedores	586.639	2.113.427
Aplicações financeiras	3.202.961	3.135.964	Salários e encargos sociais	1.085.330	1.001.750
Contas a receber	5.516.863	8.652.955	Obrigações tributárias	253.217	426.982
Tributos a recuperar	183.598	258.719	Provisões contingenciais	138.691	138.691
Outros ativos circulantes	82.267	92.987	Dividendos a pagar	585.727	-
	11.912.303	13.600.240	Outros passivos circulantes	1.046	252
				2.650.650	3.681.102
NÃO CIRCULANTE			NÃO CIRCULANTE		
Realizável a longo prazo			Fornecedores	442.504	442.504
Contas a receber	4.551.267	4.230.245	Obrigações tributárias	1.927.297	2.414.337
Tributos a recuperar	337.944	362.563	Lucros à disposição da Assembleia	10.012.997	11.476.044
Outros ativos não circulantes	1.743	1.743		12.382.798	14.332.888
	4.890.954	4.594.551			
Investimentos	10.127	10.127	PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
Imobilizado	4.013.830	2.467.826	Capital social	5.411.238	2.595.016
Intangível	240.983	455.262	Reserva legal	623.511	519.000
	4.264.940	2.933.215		6.034.749	3.114.016
TOTAL DO ATIVO	21.068.197	21.128.006	TOTAL DO PASSIVO	21.068.197	21.128.006

Demonstração das mutações do patrimônio líquido dos exercrcios findos em 31 de dezembro de 2020 e 2019

	Capital Social	Reserva Legal	Lucro do Exercrcio	Total Patrimônio Líquido
Saldo em 31 de dezembro de 2018	2.595.016	490.156	6.475.066	9.560.238
Lucro do exercrcio	-	-	2.875.504	2.875.504
Reserva legal	-	28.844	(28.844)	-
Dividendos a pagar	-	-	(2.952.337)	(2.952.337)
Lucros à disposição da Assembleia	-	-	(6.369.765)	(6.369.765)
Outros ajustes	-	-	376	376
Saldo em 31 de dezembro de 2019 - Reapresentado	2.595.016	519.000	-	3.114.016
Aumento de capital	2.816.222	-	-	2.816.222
Lucro do exercrcio	-	-	2.090.229	2.090.229
Reserva legal	-	104.511	(104.511)	-
Dividendos a pagar	-	-	(496.429)	(496.429)
Lucros à disposição da Assembleia	-	-	(1.489.289)	(1.489.289)
Saldo em 31 de dezembro de 2020	5.411.238	623.511	-	6.034.749

Demonstração dos fluxos de caixa exercrcios findos em 31 de dezembro de 2020 e 2019

	31/12/2020	31/12/2019
	Reapresentado	
1) ATIVIDADES OPERACIONAIS		
Lucro do exercrcio	2.090.229	2.875.504
Despesas (Receitas) que não afetam o caixa:		
. Depreciação	488.634	325.781
. Amortização	260.403	237.825
. Provisões/Reversões contingenciais	-	(66.621)
. Outros valores	611	376
GERAÇÃO OPERACIONAL	2.839.877	3.372.865
Redução (aumento) no ativo		
Contas a receber	2.815.070	(245.378)
Impostos a recuperar	99.740	(283.983)
Outros ativos	10.720	(20.346)
Aumento (redução) no passivo		
Fornecedores	(1.526.788)	934.639
Obrigações sociais e trabalhistas	83.580	(19.958)
Obrigações tributárias	(660.805)	(445.470)
Dividendos a pagar	585.727	-
Contingências	-	(10.891)
Lucros à disposição da Assembleia	(1.463.048)	9.322.102
Outras obrigações	794	(122)
FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS	(55.010)	9.230.593
2) ATIVIDADES DE INVESTIMENTO		
(Redução) de caixa por aquisição de bens do imobilizado	(2.039.975)	(2.073.244)
(Redução) de caixa por aquisição de bens do intangível	(41.400)	(229.026)
FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO	(2.081.375)	(2.302.270)
3) ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO		
Lucros à disposição da Assembleia	(1.985.718)	(9.322.102)
Aumento de capital	2.816.222	-
FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO	830.504	(9.322.102)

Demonstração do resultado exercrcios findos em 31 de dezembro de 2020 e 2019

	31/12/2020	31/12/2019
	Reapresentado	
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Prestação de serviços	22.091.422	19.736.912
Deduções de prestação de serviços		
COFINS	(1.293.100)	(1.182.387)
PIS	(277.244)	(255.181)
ISS	(541.231)	(494.054)
	(2.111.575)	(1.931.622)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	19.979.847	17.805.290
Custo dos serviços prestados	(12.410.249)	(10.284.958)
LUCRO BRUTO	7.569.598	7.520.332
RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Despesas administrativas	(4.175.816)	(3.701.403)
Despesas tributárias	(15.509)	(14.909)
Outras receitas	113.090	155.522
Outras despesas	(89.873)	(99.860)
	(4.168.108)	(3.660.650)
LUCRO OPERACIONAL	3.401.490	3.859.682
RESULTADO FINANCEIRO		
Receitas	103.967	609.978
Despesas	(84.504)	(121.660)
LUCRO ANTES DO IRPJ/CSLL	3.420.953	4.348.000
Imposto de Renda e Contribuição Social	(1.069.137)	(1.472.496)
PARTICIPAÇÕES NOS LUCROS		
Participações de empregados	(261.587)	-
LUCRO DO EXERCRCIO	2.090.229	2.875.504
Lucro por lote de 1.000 ações	2.090,23	2.875,50

Diretoria:

Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos - Diretora Presidente

Contador:

Adenilson Antonio Furtado - CRC n.º MG 639.38-3/O

As demonstrações financeiras completas, incluindo as Notas Explicativas e Relatório dos Auditores Independentes encontram-se à disposição na sede da Companhia

EQUIVALENTES DE CAIXA E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	1.533.996	979.086
DEMONSTRAÇÃO DA VARIAÇÃO DE EQUIVALENTES DE CAIXA E APLICAÇÕES FINANCEIRAS		
- Equivalentes de caixa e aplicações financeiras no início do exercrcio	4.595.579	3.616.493
- Equivalentes de caixa e aplicações financeiras no final do exercrcio	6.129.575	4.595.579
AUMENTO DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	1.533.996	979.086